
Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Základní škola a Základní
umělecká škola Petřvald Školní
246, příspěvková organizace

Sídlo: Školní 246
73541 Petřvald

IČO: 73184985

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Vybavení interiéru školní jídelny a družiny ZŠ Školní“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000195“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Vybavení interiéru školní jídelny a
družiny ZŠ Školní" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ESO R-MARKET spol. s r.o.
Sídlo: Eduarda Světlíka 384

76824 Hulín
IČO: 49966626
Datum a čas doručení nabídky: 31.05.2022 15:43
Nabídková cena: 1 578 686,88 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: AMBRA - Group, s.r.o.
Sídlo: Potoční 1094

73801 Frýdek-Místek
IČO: 25379887
Datum a čas doručení nabídky: 30.05.2022 11:17
Nabídková cena: 1 611 478,51 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o.
Sídlo: Pasecká 2374

76001 Zlín

1 /2



Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková organizace

IČO: 47917601
Datum a čas doručení nabídky: 31.05.2022 10:47
Nabídková cena: 1 768 814,95 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: INTERDEKOR HP s.r.o.
Sídlo: Těšínská 148/61

73542 Těrlicko
IČO: 25367498
Datum a čas doručení nabídky: 31.05.2022 10:54
Nabídková cena: 1 799 283,36 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Vybavení interiéru školní jídelny a družiny ZŠ Školní":

Název: ESO R-MARKET spol. s r.o.
Sídlo: Eduarda Světlíka 384

76824 Hulín
IČO: 49966626
Nabídková cena: 1 578 686,88 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 02.06.2022

Bc Michal Janeček, vedoucí odboru školství, kultury a tělovýchovy, v.r.

2 /2


